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Nende wiimane tunnike

pole weel löönud.

Kogu maailma imperialistid on alga
nud Wenemaa proletaarlise remolutsiooni
maha'ur«imiscts oma kewadist hooaega,

oma jõupingutuste wöib olla wii
mast ja meeleheitlikku katset näitama.
Kuigi need awalikult muidu nii wäga suu
red radukuningad ei ole julgenud oma
tegnw isi Wenemaa Nõukogude Wabariigi

' naStu otsekohese sõjakuulutusega näidata,
seda enam aga tccunb nad kõik mis w'i
malik, et neid wäikesi riigikesi ja Koltshaki
ja teiste rööwsalku proleariaadi wabariigi
kallale ässitada, kusjuures m.d neid mitme
suguste tapamasinatega aita.vad warus
tada. et m juwamat hoopi anda maailma
rewolutuooni südamesse. Sest wii:nasc
aja tundemärgid niitawad selgesti, et
maailm rcwolutsiooni eelmängule t ttamas.
Nii siis tahawadki liitriikide kapitalistid
meel wiimsieid wõimalusi ära kasutada,
et oma elupäewi weel mõne tunni worra
pikendad». J» Nöll'ogude Wenemaale
tormatakse kallale ühelt kui teiselt poolt.
Wäikescd riigil f:b, nagu Ee?ti, Soome
j. t. tahawad liitriikide kapi a istide ees
oma jõupingutustega ja tapatööga pro c
tari aa di rcwolutsiooni kallal hiigadi, et
föaltpoolt anded seda heldemad o eks ja
omi lömmit uniste ja fcrjaniistc tagajärgesid
rohkem mõnutundlikumalt maitsta saaks.
Scllga ongi mõistetikw see as.alugu, et
Estl ja Soome walgekaart wiimscl ajal
Nõukogude Wenemaa wastu wälj kutsu
wat oza o l hakanud mängima, eriti
Soome ü!cmtimu'as Rkannerhcim
katsub leida wõimalusi. kuidas sõja etts
wõtmine Wenemaa wastu rohkeut p hjen-

datult sünniks. Ning ta saadab ultimaatumi
maailma imperialistide kätte, mida ta
Venemaale olewat ettepannud et

Wenemaa Karjalasse tungimise seisma
jätaks. Liitriikide imperialistid katsiuvad
muidugi oma tööliste juures wöima ikult
suurt kisa teha —et waat Wenemaa
metsikud enamlased tungimad Karjalas e
ja tecwad omi tapatöid jne. Sellega tahe
takse muidugi enamlasi määrida ja oma
tööliste poolt, kes oma kodus kullatud
kroonide ees rahulik olla ei taha, Wene
maa proletariaadi wastu sõjapidamiseks
hääkskiitmist leida. Ent proletariaat ei ole
ometi nii napakas, nagu seda arwawad
põrunud ajudega kapitalistid.

Ja Wenemaa proletariaadi punane
söjawägi kes walwel rewolmsiooni wõi
tlide ees ei la e liitriikide ja ta wäi

keste käetute rööwbandesid nii kergesti
rcwolutsiooni mahasurumiseks tegemast
amald da. nagu seda omas naimsuses on
mõtelnud kapitalistide röömhundid. Kõige
jõupingutuste pä le vaatamata, mida on
näidanud nimetud röömhuntide salgad,
pole nad senini saawutanud kuizi hiilga»
maid tagajärgesid. Raske on neil w ita
revolutsioonilist punast sõjawäge. Seda
yeawad nad ije juba awalikult tunnistama.
Wöimata on neil samuti maailma rewo
lutsiooni eeki lämmatada. Nende troonid
langemad paratamatult ning nende para
siitlik olcmasolek saab murtud igaweseks.

stende wiimane tunnile pole weel löö
nud ja seepärast katsuwad nad wõima
lusi kasutada, mis nettde mõnusaid elu
päimi pikeltüaks.

Rahu Wulge-Eesti ja Nõu

kogude W enemaa wahel.

.Bipaus" awaldab Walgesaare kaudu
saadud telegrammi, niis Tallinnast tulnud
teadete põhjal tõendab, nagu aleks Eesli
maapäema madltuto, nintclt sotsial re-vo
lutüonääride ja sotsialdcinokraatide wahcl
nõupidamine oluttd, kus soowüamaks tuu
nistaiud, ct Ees i a utine walitsus katsuks
Venemaaga rahu teha ja kokkulepet otsida,
kui see wastuweetawatet tingimistel w i
ma!ik peaks olema. See oleks maapiewa
pahe» pool ete kawatsus. Parempoolsed
aga tahawad walge Soomega littu uua.

Et maapäcwal pahenipoalscte
käes on, siis tuleb arwata, et rahumõued
Eestimaal laialt pinda on wõlnud.

Selle teate kohta tähcttdab .Vapaus"
omalt poolt:

Nahu olekski tarwis teha, sest Eestimaal
pole sellast kasu midagi, kui ta enesest
wägetrama naabrig 1 oda peab, kes lõpuks
ometi maldab. Aul Ecsti njutiue walnsus
ttujalt rohu patud ja Eeslist .liitlaste"

wäeosad minema kihutab, samuti kõik
teised sõjalised .nõuandjad", nagu Soome
wobatahtliscd ja Wene tpastu-rewolumo
näär d. U tlgsi peaks Eesli walitius
killdlustun andma, et saal u ukozude ma
litsuse loomisele takistusi ci tehta. N nda
wo:ks rahu loomulikul alusel sündida.
Jgaühe'e peaks selge olema, et Soome jo
Eesti isegi üheskoos ei luuda Soome lahe
ule niali seda. Ätõukogude Venemaa on
tugew küllalt, ct Soome lahe randa nii
kat-gelt enese kätte wetta, kui tema eluliste
huwide jaoks tingimata tarwis läheb.
Sellepärast oleks Sooine lahe ümber
'.lawatcle rahwastclc k<,ige tulusam, asja
rahulisel teel otsustada. Venemaa on
alati rahu se futohat asunud, kui temale
mitte ei ole kallale tungitud. Seda tun
uistawad ka wiima cd märgukirjad Soome
walitsusele. Sellest poliitikast peab Wene
maa ka edaspidi kinni ja sellepärast peaks
rahutegemine igatahes wüima.ik o.ema.

Kommunistlik» Internatsionaale Täide

saatma komitee teadaanne.

Kõigil?! Kõigis!

Sünnib kuulmata kuritöö, mille ees
'ahmatawad metsikused, mida walitsewad
klasnd sõja jooksul teinud on. Inglise
ja Prantsuse imperialistid piirawad igast
küljest Ungari Nõukogu wabariiti, et me
resse uputada Ungari töö.isi, Ungari sot
siaal et rewolutsiovni.

Rumenia feodaalid paiskawad Ungarisse
mõisnikkude poolt ptmbtfe söjawägesid.
Tshehhi-Slowaki ja L un?-Slaawi walitsu
sed, Pcansuseimperiali t de poo t õhutatud,
tunguv.id Ungarisse kahelt teiselt küljelt.
Ungari Nõukogu walitsus awildas n us
olekut lõige raskematel tingimistel rahu
leha ja Rumenia ja Tshehhl-Slomaki ta
gurliste walirsuste kõigckuulmatamaio
nõudmisi täitma. Ja lellest hoolimata
jätkamad nimetud walilsuste tagurlijed
mäed pänletuitgimist Ungriasse.

Selle tegewu e mõte on selge. Ungari
Nõukogu mabanik ei soominud ega joomi
s da. Ungari Naukogu walitsus täidab kõigi
Ungari töötamate kihtide tahtmist. Ungari
töölised kukutasid kapitalistide mõirnu 
lelles on nende ainuke .kuritöö".

Imperialistide pääletungimiue sotsialist
l.kkule Ungarile sünn b sotsiaal-äraand
iate täiel taasatundel ja kaasabil, kes en
nast svtsialdemo raalideks nimetamad. Ain
sterdamis (oosistum kollale .Jllternatsio.
naale" konioerents ci proiesteermud ainsa
innaga N utogu Ulig.nle mürljukallse
paälelungtmise mastu.

Kommuuistuku Internatsionaale Täide-

Budapest Bsla-Kun. Paris „Popula!re" toimetus.
saatew Komitee pöörab Rumenia, T'hehho-
Zlowakkide. Louiia - Slaami tööliste ja
soldatite poole. Seltsimehed, ütelge lahti
'vabatahtliku timuka osast Ungari tööliste
,vastu. Terme tööliste ilm pöörab end
põlgtu'"ega nendest ära, kes oma tohut sel
lvastutusrikkal nlmipi.gul ei täida.

Prantsuse töölised ja soldatid! Teie
maa kodanlus on kõige enam süüdi Ungari
N ukogu wabariigi mastu citeiuõctub ti
mukalt, es sö akäigiis. Tõstke aina pro
testihäält. Kiskuge wõim kõige uure-nate
möllaroozade käest, missngnield ilm on
tundnud. Lööge mõrtsukate käest see nuga
maha, mida nad teie weudade, Ungari
tööliste mastu on tõstnud.

Ungari tööliste kangelastegudega, töö
wabariiti asukad s uhkustamas terme ilma
ata,"aa ad töölised. Teile, Ungari proleta
riaat, sõjariistus waenlasteit igalt poolt
piiratud, saadawad terive ilma kommunist
lised töölised oma leekuvat terivitust. Wene
maa proletariaadil tuli pooleteise aasta
eest oma diktatuuri maksma paunes sama
sug.ses raskes seisukorras olla. Ja siiski
sai ta neist raskustest jagu. Meie oleine
täiesti kindlad, praegusest katsumisest tulete
teie kindlamaks saades mälja.

Maha rahmuswahelised röömlid!
Elagu Ungari Nõukogu wabariik l

õ!nmunistli!u'J lternatsionaali
Täidejaatma Komitee esimees

G. Sinowjew.

Teated 8. mail.

Punane wäerini

Eestimaa väerind.

Pihkwa piirkonnas kestawad
wüitlused edasi.

Wolmari piirkonnas iätsid Läti
pnnaleo wäcosad Nuhja olciot inaha ja
taganewad waenlase päälerühuntije all
Ä)tusta ja Laiveni jõgede juurde.

Lääne väerind.
Wilna piirkonnas, Hawo-Swens

änsti sihis kestab punaste Äalgewcne
wäcvjade päätctuugimine edasi.

Lõuna wäcriüd.

Jusowi piirkonnas löödi waem
lase pääletungimised A eksandrowo ja
la Skotomataja pä!e, mis 5—26 ircrsto
p hjapvol lasowit, meie mastukallale
tungtinisega tagasi, kusjuures 4) mangi
M 2 ku >lip ldujat meie mägede lätte lan
ges. Skolvmata juureS soetus meie poole
umbes 200 nicest 6 kuulipildujaga. Meie
wäeoiad wõtnd, pääletungimi>cle asudes
agedais wüitlustes Delio.t oma ja Oigho
matki tül d ära, mis mersta Debalt
so>vo jaamast l unapool. Mäle feUc löödi
mäealune Fatshewka jaamast Wäiza.

Teated 4. mail.

Eestimaa wäcrind.

Wolmart piirkonnas taga
nesid Läti punased mäeosad m'ide des
Saddü ja Ruh a jõe liinile, mis 60 mersta
Ruhjast. Wacnla e w ed tungisid Heinas
teni ja pommttajtd olemit

Lääne väerind.

Murmani sihis taganesid meie
wäeosad wacnlale päälerõhumise all Na
seista a jaamani, mis 45 wcrsta Pomenet
lift loodepool. O 1 o nct j i sihis im tsid
meie wäcd Ncgretcki ära, mis 8 wcrsta

edclipool Olonenit. Karjala jaos
lon n a s loltfib soomlased Nowo-Niku
laki ära, mis Laadoga järwe lääncpool
kaldal, 10 wcrsta lõunapool Loome piiri.

Äilna piirkonnas jätsid punased
Walgewcne Leedu wäeosad Nri,hagoU ja
P gberesje maha. 91 oid o Swe»»ts »
jänõi sihis wõtsid meie wled Pedõrotje
ara, mis 45 wcrsta ioodepool Wiluat.
Lõunapool on käiinas wõitlujed.

Zda tvöcriiib.
Urali piirkonnas tungis waen

sane Werkuli -aama pääle, tiib löödi
juurte kao ustega tagasi Orenburgi
piirkonnas suurtüki tuli Buju t u k i
piirkonnas edeneb meie pealetungi

lnine hästi. Augur u s l a n i piir
konnas wötnd meie mäed Bugnrus
lani ära ja tungind Kineti j eni, ini-Z 20
wersta Biig pustani Unnast iünnapool.
Vngurnslant raudteest loodepool tungind
meie mäed 10 wecsta edasi.

Teated 4. mail.
Zda waeritld.

Nrali piirkonnas seisukord
mtlutusteta.

Vusulukt Piirkonnas tuli
mete poole üle She,vt>hen!o nin-elme
waenlaje polk pääle selle kui ta ohwitse
ride kogu ara oli tapetud.

Teistel sihtidel pole täht
jaid sündmusi»



Lõuna wäerind.

ll forb i piirkonnas 
met? wäcd ägedasti wöideldes Jusowko
poole jaama ära. S nnnti wõeti ära
Wolõntsewo Enakiewo jaamad, mis De
batsewist 18 wersta edeli poo!.

Kamenski piirkonnas löödi
wihased waeulase kallaletungimised tagan
kusjuures 80 mangi saime. Meie wäed
tungisid edasi ja mütsid rea külasid ära.

Tihoretsi sihis löödi waenlase
ägedad kallaletungimised Dolgaja Dtogilc
paale tagasi, mille järele meie wäeoiad

wresiaft taaaaiades ära
w.tsid.

Wahwad seltsimehed.

Show li st, 28 apr. Siin wõeti üks
sparraflane, Königsbergi madrus, kinni.
Sellest kuuloes, o süstasid Köuiug-b r.si
madrused sm rää-ta ja 30,> sõjariistus
madrust tulid üksiku salgana Shawliste.
Kuid õnnetuteks järgnefio nendele Saksa
wab rtahtliste wäeosad, kes madruste pl.m
ui teada suid. W balahtlised piirasid
wangihoone ümbcr ja seadsid 40 kiiulipil
duiar üles, et madruste kallaletungimist
tagasi lüüa Spanaklastele ei läinud
korda seltsimeest päästa. Wabatahtlistele
ei läinud aga ka korda, madrustelt s ja
riistu ära wötta. Wtimased pöörasid
Königsbergi tagasi ja otsustasid seltsimehe
päästmiseks teisi abmüusio tatile wõtta.

~P. H-"

Ada wäenunalt.

Lood Koltshaki zuureS.
Rahmamäelaste ületulek pilna'esse s'ja

wõkte leotab edasi. Koltshaki poolt ette»
w etud mobiii atsioon sünnitab palju ru
hutusi ja wusrnhakkamisi, mis aga wa!-
gekaart'aste poolt toorelt maha surutakze.
Paljud sõjapögenejad ja mängib astumob
punascsle matte. Alobiiijeeritud soldatid
t> endamao, et, kui nendcie sõjariistu
antaks, sits nad ju ammu oma walitsu
sega löpuurwe teinud oleks. Sõjariistad
antalse neile alles wäermual. Lahingusse
ajamad neid ohmitjer:d ja partisaanid
nuutidega. Molnliseerttud kasakad taha
wud oma ohmitseridele o sa peole teha ja
punasesse mäkke üle tulla. Nahwawäes
tapetakse, ikka enam ohmitserisid. Korda
peawa.b pirti aanid ja ohlvitscrid erimilt:
selle läbi ülemal, et nad kuulipildujatega
fõlli neid maha lasemab, kes punasesse
malle üle minna tahawad. Meeleolu on
punases sõjamäes julge ja agar. K -lade
elanikud nai.mwad amaliltu maenlustwal
gekaurtiaste lvastu.

W äljamaalt.

N7n"ogu Ungarist.
Rumenia bojairiöe merise pääletungi

misc t gajäricl ead Ungari unesta äre
id m.bili-eeriunle pä.wi l bi, ainult

uuü> mobiiifteritakie wabat chtlikult. Buda
peslis ja m okondades waiguwad töölised
suurtes fc-If £ pun se l-pu alln. paäiiit
n s osatak e 8 löii.istc polru. Kõigis suu
rem tes ma touna linn des peetakse suuri
r !'.w toosolekuid, mis näitam d. et m a
t n;t:s töÖli ed poliitilises küpwses paä
linn omadest taha ci jää ja w lmisote
kat wa dawao rewolut,looni eest ig jagust
ohm rt kandma.

Angara lähedal tulid 2 Tihehho-Slowaki
p üle demarkatsiooni joone ja kei

tasid. et nad Ung. ri punase fqaircie wcstu
mõidclda ci taha ning malmis on ühes
Un- :ri proletariaadiga Tshehho-S omaki
proletaria di trab stamvef; mõitlema. Le
fenlji lahed l tõrkus Tshe. Ho - 
kuullpiidust te root kä.ku täitmast ja purus
t,s l slc riista de t gatPuio.

1. mail o i Budapest helepunaste lille
dega <hit:d. Ig t maj, eht s punane lipp.
p l ude- kohtades oli Lennu j. te».te tu
jud üle; setud. Uulitsad olid taj tuh n
dete in mestega täidetud, kes Inlernatsio
na let ! uisid. Iseäralist huwitust pakkus
öakj', prantsuse, Italia, U)ene, Rumeni ,

L - wi. Tjhehhi, Cürgi ja 
ria tööliste pidarongid.

p.oletaarline diktaiuur tõZtib Ungaris
kii elt. allõne pä:iro eest asutati iseäralised
nõukogud, kes wcnrikuid a tehaseid jahti
ma hakkawad. Suuri mõisaid ei tü?eldc.ta,
waid hak takse koop.m tnmiel alusel harima.
Asuti, taise põllumajanduslikud koolid ja töö
li-ie üiikoo id. Ukõned en ied koo.io on
/ nn: pandud, ncnde hulgrs ka oiguste.d-

Ime f kaikest. on alkoholi
müük keelatud. Uütteainetega kokkabo d
mise mõttes sutatakje üleüldised köögid. (On

abinõud tornsituftie wõetud.

Seisukord Nõukogu Baieris:
Berini telegrammide järel on S 

maa wäed Schönhau. MaUdoffi. A "si ja
O.chau ära wotnud. Ätüncheni Nõukogu
ma kitsusest olewat terin, Ism, Axelroth

Toller wölj' astunud jr Müncheni
Vabariigi Valitsemine seisro t nüü". 20
iikmelise komitee käes. Aa kindralid Both

mer ja Alaratz ol wat t
arr teeritud. R ske on teada ja da» kui
suur nõukogu wägede arw on; arroataksi,
et 30 tuhandest tööta töölisest 20 tuhal
punasesse Väkke on üles andnud.

Prantsusmaal keetawad wüUlused töõlis.
tega edasi.

prantsuse ametlik raadio te tab 3.
m ust: Umbes poolteifttuh:t sündikalistide
föderatsioonid? liik neid tungis Seine
äärest ja Cauboni uu itsaft boullwraride
k udu punaste liprudega ja keelotut
J ltsrnZtsionaalet lauldes Nladel ini
sihis ed si. Nendega üh Ines tihe inimeste
alk Ry li uu lil ah Ühenduse platsile
silkudes. Aolmekordne ratta, jalawäs ja
h ndärmite abel t .kis-as nende ed filnku
mist Um.bss 60—70 inimest murdis esi
m?st?st ab lateft läbi ja algas th nd r
mit g l Väitlust, kes neile mõõgzhoopistd
jagasid, h i.imatud lahkusid jalg st weris
tena ja purustut riites. R tmwägi süitls
Ühenduse pitsile politsei ülem te tb,
et 240 sh ndarmit kannatada on saanud,
ll) bariigi platsil ja ooperi ümbruse- oli
laskmist.

Aa kõigis maakonna linu des prantsus
maa! oli 1. mail töS eisak.

Enamluse kaswamine Poolamaa!.
Rnnõch u" teatab Beitinisi:

Enamlus.' kaswamise! on kohut im 16 tagi
ärjed. Aihuiule.öõ keskkohaks on todsi linn.

A valikult räägitakse suurest was:uhakka>
nisest. inida lähemal näõalil oodata on.
Enamluse liikumine laguneb ka Ülem
-s>ilesia ma.konnas laiali. Nimetatud mus
tasajaüsts leht on armam sel, ct spar
takl -ste liikumine Ulem-Si e-ias poola
enamlastega ühenduses on. Sõja tezewufe
plaani mäljatöö amise jaoks t hemk e
UieM's'.lssi: poola piiril kongressi kokku
tuüu a. Niueta md leht tsob w->e! tVars
sawist sõnumi, et Valitsus, enamluse hä
gule Üle sõjamäe seas, hirnu tunneb. El
V> jamage enamluse haiguse külge hakkamisest

eemale hoida, wüetakse Poola soid litc
käest wabal ajal püssid ära ja peetakse
nende üle Lõwa walwust.

Hädaoht Soome poolt.
Eesti walgete Maa" kirjutab

16. apr. s. a.:
„U ue d hääled Peterburi

ärawõtmisest Soome kaudu".
kirsutab 29. inärcfifnu numbris

paä kirjade all: Abinõu Wenemaa aita
miseks. Lootus on Sooines. Nüüd woi
ei kanagi.

Kirjutaja hurjutab liitriikide ja Pariisi
konwcrentsi lügikcse nägentisega Wenemaa
olude kohast poliitikat, kuid lgab juure, et
nnimastel päemadel olla siiSgi moue-mök
gutufi olnud Peterburi ja Äioskwa wabas
tamsie üle, mis tarivilik ja wöimalik olla

Asjalugu on lühidalt järgmine: Peter
buri on k igest 3) miili Soome piirist.
Svom s on kindel korraldus (wist Wenc),
mille liikmed usuwad, et nad juudani «d
wääriliku juhatuse abil Peterburi ära
wotta ja omas käes pidada, iui neile tar
bcaineid ja warustusmaterjali otsekohe
selle järele antakse, kui nad Peterburi
jõuawad. Minu teades ei taha nad min
gisuguft abi. wahest küll tarwiliku laewas
ttku taasaitamist.

Leht tähendab selle pääle, et kui Wene
maa enese hooleks jäetakse, siis Saksamaa
wõib Wenemaa looduslikkuseid ära kasu
lama hakata"..

Küll nende rööwlite ihad põlewad
Wenemaa järele! Aga seni pole nad
meel selle „tukekuga" hak'ama saanud ja
inis päewi edasi, seda wõünatumats see
läheb.

.Kohutavad" arvud.
Eesti walgete Teata'»" 14.

apr. s. a. kirjutab:
Helsing. 12. apr. Prantsuse wälis
minister on Pratsuse saad.kute-

kojas liitlaste söjawäeliste jõudude üle
Wenemaal järgmisi teateid annud: 26.
mansil oli Arhangelski frondil 10 000
inglast, 4280 ameeiklast, 2349 prantslast,
134 > itaallast, 1280 serblast ja J 1.770
wenelaft. Seisukorra kohta Põhja-Wene
maa! teatas pichon, et liitlased wiimasel
ajal taganema on sunnitud, kohati kuni
50 penikoormat. Praegu kludlustawad
end sõjamäed uutes positsioonides. Siberis
on liitlaste sõjawägesid, tshehi-slowakisid
5ö ( 00, poolakaid 12.060, serblasi 4000,
itaallasi 2000, inglasi 16Õ0, prantslasi
760, jaapanlasi 28. 000, ameeriklasi 7000,
Ka ii kasta sõjawägesid 4000, ühtekokku
HBOOO meest.

Lõuna-Wenemaal olla liitlaste sõjawan
gisid: 140.000 prantslast, 190 VO6 rumeen
last, 146.000 inglast, 40. 00 itaallast,
140.000 serblast ja 200.000 greeklast.

Els ole tohutawad armud! Aga meie
teame ;üba Ukraina ü tdmustest kui wähe
need armud meile koymamad 'on.

1. mai läks Berlinis, nlr nagu n.u
-!»l Saksimai, r.hutiselt, kuid töö 1«i
-sis igal pool. Berlinis oli üle 60 mii
tingu, mis m lemate sotsialdemokraat
likkaoe erakondade ja kommunistide poolt
korraldati.

Arahrv Brockdorff Rantzsau jõudis
teinpäswal Vers illesse. Temaga ühe?
tuli) ka fõif teised Saksamaa saatkonna
liikmed.

venemaalt.

Balti parunite väljasaatmine.

Cati nõukognde w?!it'us aivildas dekreti,
miäs järele kõik B lü mõ snifuöe seisuse
liikmed m alt wäl.a saadetakse. Dekret ei
täi i .kuls kohtr. kes .juba warem waba
tahtlikult seäest seisusest rvälja on astunud,
''es oma teadusliku, kultuurilise tööga
tösliste klassile kasulikud on olnud, ja
alaealised.

Uus valitsus valges Lätis.
Nagu Läti lhd te tawrd, olla Liiba

wis uus wal tus loodud, nimelt kompro
misst wõi kokkuleppe põhjal sakslaste ja
lätlaste w hsl. pääministrrks oiewat tut
taw Läti kicj>nik, pastor Andreews
Need r a. Uus walitms mõllewat sõja
tegewust punaste wägede wastu edasi
pidada ja i.egi Riiga ara wütta.

Orjastatud Eestist.

Tasu „hoolsa ja kasuliku" töö eest.
„Tall. Teaf 16. aprillist s. a. teatab:

„Sõjawägede ülemjuhataja on otsustanud
sadama luurtüki töökoia meistr.le Asukile
sa tema abilisele Kuusmannile agara ja
hoolsa töö eest tasu anda kuu palga suu
ruses. Nende meeste käest on üle 200

suurtüki läbi käinud, mis tõesti kasutoowat
tööd kondab." .

Eks muidugi, kui see -punaste kuradlte
ja tööliste tapmiseks on määratud.

Ameerika tomisjoon Tallinnasse jõudnud.
Nagu .Tall Teni.* kirjutab, jõudnud

Soomest jääl hkuja paal
kaks Ameerika komisjoni Tallmna, et
Eestis toitluse küsimuse ja 
tika olusid tundma õppida.

Punane sõjawägi.

Resolutsion praeguse silmapilgu kohta
sõjamäes.

Kommunistlise kütiposgu kommunis
tide ja poolehoidjate koosolekul 23. aprillil
. wõeti praeguse poliitilise silmapilgu kohta
ijärgmine resulutsioon wastu:

Sms. Kippasto aruannet praeguse po
liitilise silmapilgu kohta ära kuulates, ot
sustame meie kommunistlise kütipolgu
kommunistid a poolehoidjad oma koos»
olekul 23. aprillil: Saadame südamliku
terwituse wabale Türgi rahmale, kes aasta
sadasid rõhujate^ike all äganud. Uhes
sellega naelu.ame häbiposti kõiki wale
sonialistisid, kes w idurikkalt edasi tormama
kommuninlife internatsionaali tee päale
tõkkeid ehitada püüawad.

Elagu 111. Internatsionaal!
Elagu Kommunistüse Juternatsionali

juhid!
Elagu Nõukogude Ungari, Baeri, Ser

bia ja Türgimaa!
Elagu üieilmlime Nõukogude wõim!
Frondil, 24. apr. 19.

Organiseerimise töö wäerlunal.
Kolmandal Lihawöte pühal organisee

riti sõjamäe poliitika osakonna ja kollet
tiimi poolt Eesti süjawüe piirkonnas rah
makoosolct agitatsiooni otstarbeks.

Kokku oli tulnud umbes 200 küla int*
lnest, koos olid ka külas olemad saMwäe
lased.

Pärast koosolekut kits mitmed kõnelejad
esinesid, wõeti mastu järgmine resolutsioon:

Aruannet praeguse pvli tili e silmapilgu
a rewolmsioonilise liikumise üle Türgimaal
kuula es, saadame kõigile Türgunaa löö
-istele ja talupoegadele mennaliku terwituse,
kes amalikult mõttlust alustasid tõörahma
rõhujate mastu Meie kutsume seltsilisi
üles ühinema meiega, et Nõukogude maimu
maksma panna kogu maailmas. .

Elagu 111. Internatsionaal!
Elagu Nõukogude w im!
Elagu üleilmline tööliste wSulus rõhu

jale Mastu I
Miitingu juhataja: S Aleks andr o tv

Sekretär: A. Wask.
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Wäljaandja: Wenemaa Kom. Partei
Eesti Osak. Peterburi komitee.

Wastutaw toimetaja: Toimetuse kolleegium.
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Teated.

GCrosesÜnna Eesli ToSlsste Ühisus

ühes W. K. P. Eesti sektsiooniga paneb 7. mail Rahwamajas Hapoaa)

toime, wiiulikunstniku kommunisti slm. öõrmuse kaastegeivusel.
Kõnega esineb slm. Wallner.
H tk?tus kell 7 õhtul. Slsseminek wabatahtliku maksu eest Eesti wäermna

hääks. Piletite eelmüük igal Lhrul kella 7—9 Eesti Töö.iSte Ühisuse ja W. Ä. P.
Kroonlinna komitee ruumides. '

K'ik mobiliseeritud Eesti sjawäelased,
niisama ka fiif si n ed tagawara poltud.st

olcwad Eesti peawad kõige
hilsem teisipäewaks, 6. maiks kell 10 homm
Fontmka nr. 2 (Eesti sektsioonide ke k
tomitee ruumidesse) ilmuma Eesti taga
wara polkudesse edasi saatmiseks. '

Tädendus: Sääljamas wõerakse ka wa
batahtlikka wastu.

Eesti Tõörahwa Kommuuni määruse põhjal
on k.nk Eestimaalt tulnud sõjapögenejad
walgekaardt pääletungimise ajal kohusta,
tud end registreerima Peterburis E. T. K
esituses, Teatralnaja 3ir. 3.

Kes teab Tallinnast tulnud slm. KonS
tantim Kurssmanni aadressi ehk tema
elukohta, palun mulle teadustada, palun
ka tuttawaid mulle kirjutada. mTaö fia-
Tajinona CBa3H 1-fi 9ctm ;äcko» Crp. flHßHaag
ABTO-poTa. 11l chchzpv 9pncTy TajuiiHr.

Eesti süjawcie walitsuse asjaajaja:
Siim Tummat.

W. K. P. Kroonlinna Eesti osakonna
püäkoosolek saab olema pühapäewal,
11. mail kell 6 öhtul Kroonlinna Eesti
Töö iste Uhi.use ruumides (CoueicKaa ya.
4. IV. (jnioreab, KB. 1.)


